2

Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Ферзиковского района  Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 10 мая 2023 года                                                                                                 № 73
д. Красный Городок

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 18 ноября 2013 года № 89 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Красный Городок», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок» РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 18 ноября 2013 года № 89 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Деревня Красный Городок»» (далее по тексту – Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 18 ноября 2013 года № 89) следующие изменения:
1.1. подпункт 11 пункта 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального района «Ферзиковский район», утвержденного Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок» от 18 ноября 2013 года № 89, добавить словами и изложить в следующей редакции: «направить в бюджет СП «Деревня Красный Городок» из сложившейся экономии денежных средств 2022 года на содержание автомобильных дорог местного значения в сумме 550 000 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек на 2023 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде по адресу: д. Красный Городок, ул. Коммунаров, д.2В и подлежит размещению на информационном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                              А.С. Купцов

image1.png